東根市定住促進事業助成金交付申請書

年  月   日

 東根市長  あて

申請者  住   所

氏   名

電話番号

 東根市定住促進事業助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて、申請

します。

１ 住宅取得年月日        年    月    日

２  転  入  年  月  日         年    月    日

３  入居開始年月日        年    月    日

４  取得住宅の区分   新築・建売・中古 （いずれかに○印を記入）

５ 取得住宅の購入額             円

６  同居家族の状況（構成:助成金申請日時点、年齢:それぞれ入居日時点）

氏   名  生年月日 年齢  続柄  備考
18 歳

以下

   本人

      □

      □

      □

      □

      □

 ７  加 入 自 治 会 名        地区       自治会

 ８  交  付  申  請  額            円

               ※市記入欄
               □子育て加算（□１人～２人：50,000 円 □３人以上：     円）

               □地区加算 （□東郷･高崎･長瀞：200,000 円 □大富･小田島：100,000 円）

               □中古住宅加算（□東根･神町：200,000 円

                        □東郷・高崎・大富・小田島・長瀞：300,000 円）

【同意事項】

  私は、東根市定住促進事業助成金の交付決定に際し、申請書に添付した「市税等の滞納がないことを証する書類」で確認

できない私を含めた上記同居家族の市民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、介護保険料、後期高齢者医療保険

料の納付状況を、市担当職員が調査確認することに同意します。

申 請 者 氏 名               ㊞

様式第１号（第６条関係）

東根市定住促進事業助成金請求書

年   月   日

 東根市長   殿

請求者  住   所

氏   名             ㊞

電話番号

 東根市定住促進事業助成金を下記のとおり請求します。なお、助成金は下記の指定口座

に振り込んでください。

記

 １  請  求  額   金            円

 ２  指 定 口 座

金融機関名

本支店名

口座種別 １ 普通  ２  当座   ３  その他  （ ○ 印 を 記 入）

口座番号

（右詰めで記入）

口座名義人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

様式第３号（第８条関係）

～ アンケートにご協力ください ～
（助成金の申請とあわせてご提出ください）

お住まいの地区 ： 東根 ・ 神町 ・ 東郷 ・ 高崎 ・  大富 ・小田島 ・ 長瀞

※お住まいの地区に○をつけてください

お    名    前  ：

※□にチェックしてください（複数可）。なお、その他の場合は（ ）内についても記入をお願い

します。

 １ 定住の地として東根市を選んだ理由は何ですか。

  □ 実家が東根市にあるから         □ 土地が安いから

  □ 実家に近いから             □ 職場に近いから

  □ 子育て環境が充実しているから      □ 雪が比較的少ないから

  □ 交通の便がいいから           □ 気に入った物件があったから

□ その他

   （                                     ）

 ２ この地域（地区）を選んだ理由は何ですか。

  □ 実家があるから             □ 通勤・通学に便利だから

  □ 実家が近いから             □ 買い物に便利だから

  □ 教育環境が充実しているから              □ 気に入った物件があったから

□ 自然環境が豊かだから

□ その他

   （                                     ）

 ３ この助成金（東根市定住促進事業助成金）をどこで知りましたか。

  □ 東根市に転入する際、市役所の窓口にて  □ 市報

  □ 不動産関係の業者より          □ 市のホームページ

  □ 親戚・友人などに教えてもらった

  □ その他

  （                                      ）

 ４ この制度（東根市定住促進事業）に対するご意見・ご要望をお書きください。

～ ご協力ありがとうございました ～